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RACING | EVENTS

XVIII Copa S&o Paulo Light 2025 5a Etapa

CADETE
2a PROVA - CADETE
Race (10 Laps) started at 7:42:48

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km

14/06/2025 07:45 .
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
5 53.875 +1.021 7:47:21.759
(28) LEO PARRERA 6 53.360 +0.506 7:48:15.119 (12) JOAO BERTOLDI
1 56.348 +3.410 7:43:45.602 7 53.406 +0.552 7:49:08.525 1 57.343 +4.481 7:43:47.2€
2 54.143 +1.205 7:44:39.745 8 54.022 +1.168 7:50:02.547 2 55.522 +2.660 7:44:42 7€
3 53.807 +0.869 7:45:33.552 9 7:50:55.401 3 54.844 +1.982 7:45:37 .6
4 53.759 +0.821 7:46:27.311 10 55.089 +2.235 7:51:50.490 4 54.411 +1.549 7:46:32.04
5 53.497 +0.559 7:47:20.808 5 54.396 +1.534 7:47:26 4
6 53.252 +0.314 7:48:14.060 (220) THALYSON FERNANDES 6 54.067 +1.205 7:48:20.5(
7 53.147 +0.209 7:49:07.207 1 57.583 +4.909 7:43:46.917 7 53.369 +0.507 7:49:13.87
8 53.010 +0.072 7:50:00.217 2 54.731 +2.057 7:44:41.648 8 53.140 +0.278 7:50:07.0
9 7:50:53.155 3 54.643 +1.969 7:45:36.291 9 7:50:59.87
10 53.003 +0.065 7:51:46.158 4 53.469 +0.795 7:46:29.760 10 54.095 +1.233 7:51:53.97
5 53.246 +0.572 7:47:23.006
(71) GUI POLLONE 6 54.092 +1.418 7:48:17.098 (315) MURILO DOMINGUEZ
1 56.457 +3.681 7:43:45.499 7 53.006 +0.332 7:49:10.104 1 56.098 +3.073 7:43:45.07
2 55.089 +2.313 7:44:40.588 8 53.042 +0.368 7:50:03.146 2 54.994 +1.969 7:44:40.0€
3 54.561 +1.785 7:45:35.149 9 7:50:55.820 3 54.905 +1.880 7:45:34.97
4 53.790 +1.014 7:46:28.939 10 54.721 +2.047 7:51:50.541 4 53.709 +0.684 7:46:28.67
5 53.604 +0.828 7:47:22.543 5 53.788 +0.763 7:47:22.4¢
6 53.545 +0.769 7:48:16.088 (229) PIETRO BELIZARIO 6 56.774 +3.749 7:48:19.24
7 53.014 +0.238 7:49:09.102 1 55.424 +2.684 7:43:44.214 7 54.057 +1.032 7:49:13.2¢
8 53.041 +0.265 7:50:02.143 2 54.849 +2.109 7:44:39.063 8 53.276 +0.251 7:50:06.57
9 7:50:54.919 3 55.251 +2.51 7:45:34.314 9 7:50:59.5¢
10 54.665 +1.889 7:51:49.584 4 53.831 +1.091 7:46:28.145 10 54.511 +1.486 7:51:54.11
5 54.385 +1.645 7:47:22.530
(19) BERNARDO GRESPAN 6 56.268 +3.528 7:48:18.798 (888) BERNARDO S. VIEIRA
1 56.282 +3.511 7:43:45.148 7 53.713 +0.973 7:49:12.511 1 59.461 +6.392 7:43:49.8F
2 55.348 +2.577 7:44:40.496 8 53.385 +0.645 7:50:05.896 2 54.814 +1.745 7:44:44.6€
3 54.321 +1.550 7:45:34.817 9 7:50:58.636 3 55.060 +1.991 7:45:39.72
4 53.948 +1.177 7:46:28.765 10 53.328 +0.588 7:51:51.964 4 54.094 +1.025 7:46:33.81
5 53.704 +0.933 7:47:22.469 5 53.897 +0.828 7:47:27.7"
6 53.788 +1.017 7:48:16.257 (43) FRANCISCO MATTOS 6 53.521 +0.452 7:48:21.2
7 52.922 +0.151 7:49:09.179 1 57.817 +4.951 7:43:46.948 7 53.456 +0.387 7:49:14.6¢
8 53.042 +0.271 7:50:02.221 2 55.283 +2.417 7:44:42.231 8 7:50:07.7€
9 7:50:54.992 3 53.973 +1.107 7:45:36.204 9 53.189 +0.120 7:51:00.9¢
10 54.645 +1.874 7:51:49.637 4 53.406 +0.540 7:46:29.610 10 53.425 +0.356 7:51:54.37
5 53.449 +0.583 7:47:23.059
(29) MARINA BRANDAO 6 56.006 +3.140 7:48:19.065 (27) NICOLAS WEISS
1 57.000 +4.246 7:43:46.347 7 53.779 +0.913 7:49:12.844 1 58.331 +5.034 7:43:48.3:
2 55.071 +2.317 7:44:41.418 8 53.319 +0.453 7:50:06.163 2 54.960 +1.663 7:44:43.2¢
3 54.209 +1.455 7:45:35.627 9 7:50:59.029 3 54.550 +1.253 7:45:37.8¢
4 53.709 +0.955 7:46:29.336 10 53.209 +0.343 7:51:52.238 4 53.987 +0.690 7:46:31.8"
5 53.398 +0.644 7:47:22.734 5 53.941 +0.644 T:47:25.71
6 54.194 +1.440 7:48:16.928 (114) JOAO L. COSTA 6 53.952 +0.655 7:48:19.7-
7 53.095 +0.341 7:49:10.023 1 57.450 +4.685 7:43:46.505 7 53.777 +0.480 7:49:13.5(
8 52.910 +0.156 7:50:02.933 2 54.740 +1.975 7:44:41.245 8 54.345 +1.048 7:50:07.84
9 7:50:55.687 3 54.817 +2.052 7:45:36.062 9 53.367 +0.070 7:51:01.2"
10 54.295 +1.541 7:51:49.982 4 54.101 +1.336 7:46:30.163 10 7:51:54.51
5 53.365 +0.600 7:47:23.528
(112) RODRIGO GINATO 6 55.619 +2.854 7:48:19.147 (333) LORENZO SIMONETTI
1 56.849 +3.975 7:43:46.064 7 53.851 +1.086 7:49:12.998 1 57.969 +4.356 7:43:47 6(
2 54.713 +1.839 7:44:40.777 8 52.793 +0.028 7:50:05.791 2 55.545 +1.932 7:44:43.14
3 54.527 +1.653 7:45:35.304 9 7:50:58.556 3 55.606 +1.993 7:45:38.7¢
4 53.806 +0.932 7:46:29.110 10 53.806 +1.041 7:51:52.362 4 54.708 +1.095 7:46:33.4¢€
5 53.538 +0.664 7:47:22.648 5 54.483 +0.870 7:47:27.9¢
6 54.832 +1.958 7:48:17.480 (444) GAEL RAMPAZZO 6 53.995 +0.382 7:48:21.94
7 53.331 +0.457 7:49:10.811 1 58.624 +5.677 7:43:49.119 7 53.760 +0.147 7:49:15.7(
8 53.024 +0.150 7:50:03.835 2 54.622 +1.675 7:44:43.741 8 53.826 +0.213 7:50:09.52
9 7:50:56.709 3 54.505 +1.558 7:45:38.246 M 53613 | 7:51:03.14
10 53.758 +0.884 7:51:50.467 4 54.034 +1.087 7:46:32.280 10 53.747 +0.134 7:51:56.8¢
5 54.206 +1.259 7:47:26.486
(3) MATIAS DOMINGUEZ 6 53.866 +0.919 7:48:20.352 (99) LEONARDO SECKLER
1 56.811 +3.957 7:43:45.695 7 53.257 +0.310 7:49:13.609 1 59.981 +6.865 7:43:50.5¢
2 54.504 +1.650 7:44:40.199 8 53.134 +0.187 7:50:06.743 2 55.355 +2.239 7:44:45 8¢
3 54.037 +1.183 7:45:34.236 9 7:50:59.690 3 54.684 +1.568 7:45:40.57
4 53.648 +0.794 7:46:27.884 10 54.075 +1.128 7:51:53.765 4 54.939 +1.823 7:46:35.5
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO -

Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas
Printed: 14/06/2025 07:52:31
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CADETE
2a PROVA - CADETE
Race (10 Laps) started at 7:42:48

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
14/06/2025 07:45 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
5 54.287 +1.171 7:47:29.802
6 54.070 +0.954 7:48:23.872 (4) APOLO MARQUES
7 53.424 +0.308 7:49:17.296 1 1:06.872 +12.513 7:43:57.346
8 53.256 +0.140 7:50:10.552 2 56.483 +2.124 7:44:53.829
9 7:51:03.668 3 55.499 +1.140 7:45:49.328
10 53.720 +0.604 7:51:57.388 4 55.298 +0.939 7:46:44.626
5 54.991 +0.632 7:47:39.617
(139) JOAQUIM EMERICK 6 54.476 +0.117 7:48:34.093
1 1:00.466 +7.381 7:43:50.730 7 54.552 +0.193 7:49:28.645
2 55.405 +2.320 7:44:46.135 8 54.395 +0.036 7:50:23.040
3 54.919 +1.834 7:45:41.054 Gl 54.350 | 7:51:17.399
4 54.630 +1.545 7:46:35.684 10 54.773 +0.414 7:52:12.172
5 54.335 +1.250 7:47:30.019
6 53.590 +0.505 7:48:23.609
7 53.504 +0.419 7:49:17.113
8 53.217 +0.132 7:50:10.330
9 7:51:03.415
10 54.363 +1.278 7:51:57.778
(222) NICOLAS SOUZA
1 1:00.617 +7.053 7:43:50.389
2 55.423 +1.859 7:44:45.812
3 55.034 +1.470 7:45:40.846
4 55.136 +1.572 7:46:35.982
5 54134 +0.570 7:47:30.116
6 54.237 +0.673 7:48:24.353
7 7:49:17.917
8 53.907 +0.343 7:50:11.824
9 53.776 +0.212 7:51:05.600
10 53.665 +0.101 7:51:59.265
(47) LUCCA SIGNORELI
1 59.421 +5.890 7:43:49.370
2 55.021 +1.490 7:44:44.391
3 55.761 +2.230 7:45:40.152
4 55.110 +1.579 7:46:35.262
5 54.456 +0.925 7:47:29.718
6 54.431 +0.900 7:48:24.149
7 7:49:17.680
8 53.953 +0.422 7:50:11.633
9 54.046 +0.515 7:51:05.679
10 53.862 +0.331 7:51:59.541
(82) JORGE MONTIN
1 1:00.931 +7.835 7:43:51.061
2 56.020 +2.924 7:44:47.081
3 55.789 +2.693 7:45:42.870
4 54.728 +1.632 7:46:37.598
5 54.364 +1.268 7:47:31.962
6 53.831 +0.735 7:48:25.793
7 53.843 +0.747 7:49:19.636
8 53.562 +0.466 7:50:13.198
9 53.442 +0.346 7:51:06.640
10 7:51:59.736
(281) VITOR TARCHINE
1 1:01.114 +7.847 7:43:50.964
2 56.067 +2.800 7:44:47.031
3 55.671 +2.404 7:45:42.702
4 54.718 +1.451 7:46:37.420
5 54.215 +0.948 7:47:31.635
6 53.957 +0.690 7:48:25.592
7 54.141 +0.874 7:49:19.733
8 53.919 +0.652 7:50:13.652
9 53.329 +0.062 7:51:06.981
10 7:52:00.248
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